Usr: Supervisor
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

Municipio de Emiliano Zapata

HIDALGO

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/ene/2018 Al 30/jun/2018

hora de Impresion

Fecha y | 09/jul/2018
04:59 p.m.

Denominacién de las Deudas

Moneda de
Contratacién

Institucion o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

LIC. MAURICIO W. MENDOZA SALAZAR
TESORERO MUNICIPAL

C. ANAHI ORTIZ AVELAR

Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México

SINDICO MUNICIPAL

C.Pr. ANTONIO ESPINOZA ESPINOZA
PRESIDENTE MUNICIPAL

“BAJO PORTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LA!
SITUACION Y/O LOS RESULTADOS DEL MUNICIPIO DE EMIL
MISMAS, Y ASI MISMO ASUMIMOS LA RESPONSABILIDAD

IANQ ZAPATA, HIDALGO, AFIRMANDO SER
DERIVADA DE CUALQUIER DECLARACION EN FALSO SOBRE LA MISMA”

S CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN LA INFORMACION REFERENTE A LA
LEGALMENTE RESPONSABLES Df LA AUTENTICIDAD ¥ VERACIDAD DE LAS

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,691,259.34
$5,691,259.34

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$4,944,161.36
$4,944,161.36
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Usr: Supervisor
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

Municipio de Emiliano Zapata

HIDALGO

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/ene/2018 Al 31/may/2018

hora de Impresion

Fecha y | 09/juli2018
05:00 p.m.

Denominacién de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucion o Pais Acreedor Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

LIC. MAURICIO W. MENDOZA SALAZAR
TESORERO MUNICIPAL

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso

C. ANAHI ORTIZ AVELAR
SINDICO MUNICIPAL

México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México ) 3 $0.00
México 1 $0.00
México $5,691,259.34
México $5,691,259.34

“BAJO PORTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN LA INFORMACION REFERENTE A LA
SITUACION Y/O LOS RESULTADOS DEL MUNICIPIO DE EMILIANO ZAPATA, HIDALGO, AFIRMANDO SER LEGALMENTE RESPONSABLES DE LA AUTENTICIDAD Y VERACIDAD DE LAS
MISMAS, ¥ ASI MISMO ASUMIMOS LA RESPONSABILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER DECLARACION EN FALSO SOBRE LA MISMA”

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,527,550.15
$5,627,550.15
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Usr: Supervisor
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

Municipio de Emiliano Zapata

HIDALGO

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/ene/2018 Al 30/abr/2018

hora de Impresion

Fechay | 09/jul/2018
05:01 p.m.

Denominacién de las Deudas

Moneda de
Contratacién

Institucién o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

LIC. MAURICIO W. MENDOZA SALAZAR

TESORERO MUNICIPAL

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso

C. ANAHI ORTIZ AVELAR
SINDICO MUNICIPAL

México
México
México

Meéxico
México
México
México
México

México
Meéxico
México

México
México
México
México
México

México
México

PRESIDENTE MUNICIPAL

C.Pr. ANTONIO ESPINOZA ESPINOZA

“BAJO PORTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCI
SITUACION Y/O LOS RESULTADOS DEL MUNICIPIO DE EMILIANO ZAPATA, HIDALGO, AFIRMANDO SER LEGA
MISMAS, Y AS| MISMO ASUMIMOS LA RESPONSABILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER DECLARACION EN FAL

ERO SON VERACES Y CONTIENEN LA INFORMACION REFERENTE A LA

LMENTE RESPONSABLES DE LA AUTENTICIDAD Y VERACIDAD DE LAS
SO SOBRE LA MISMA”

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,691,259.34
$5,691,259.34

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,271,258.38
$5,271,258.38
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